
UCHWAŁA NR XX/99/25 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy Mniszków na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody:    38.196.446,65 zł 

z tego: 

- dochody bieżące  32.035.699,79 zł 

- dochody majątkowe 6.160.746,86 zł 

2) Wydatki    37.567.029,08 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące  29.657.719,93 zł 

- wydatki majątkowe 7.909.309,15 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zwiększa się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2025 roku podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Wojtaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 161D82E7-12BB-47FD-98E6-59C1953B7CE2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/99/25 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 023 216,75 25 000,00 6 048 216,75 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 543 203,98 80 000,00 1 623 203,98 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 80 000,00 80 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 478 712,77 -55 000,00 4 423 712,77 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -80 000,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 25 000,00 230 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 161 273,00 -25 000,00 13 136 273,00 
 80195  Pozostała działalność 592 482,00 -25 000,00 567 482,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -25 000,00 35 000,00 

851   Ochrona zdrowia 626 957,43 0,00 626 957,43 
 85195  Pozostała działalność 509 000,00 0,00 509 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 0,00 330 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 288 112,40 0,00 1 288 112,40 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 499 392,40 0,00 499 392,40 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

10 000,00 489 392,40 499 392,40 

  6740 
Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych przez jednostki niezaliczane do sektora 
finansów publicznych 

489 392,40 -489 392,40 0,00 

         
Razem: 37 567 029,08 0,00 37 567 029,08 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 161D82E7-12BB-47FD-98E6-59C1953B7CE2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/99/25 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 816 916,75 25 000,00 5 841 916,75 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 273 712,77 25 000,00 4 298 712,77 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 25 000,00 230 000,00 
   Przebudowa i remont drogi gminnej nr 107106E na odcinku Błogie 

Rządowe-Zarzęcin 130 000,00 5 000,00 135 000,00 

   Przebudowa i remont drogi gminnej nr 107109E w miejscowości 
Strzelce 56 000,00 5 000,00 61 000,00 

   Remont drogi gminnej nr 107103E na odcinku Zajączków- 
Bukowiec n.Pilicą 19 000,00 15 000,00 34 000,00 

801   Oświata i wychowanie 228 000,00 -25 000,00 203 000,00 
 80195  Pozostała działalność 60 000,00 -25 000,00 35 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -25 000,00 35 000,00 
   Modernizacja - remont sali gimnastycznej w SP w Błogiem 

Rządowym 20 000,00 -12 500,00 7 500,00 

   Modernizacja i remont sali gimnastycznej w SP w Bukowcu nad 
Pilicą 20 000,00 -12 500,00 7 500,00 

851   Ochrona zdrowia 330 000,00 0,00 330 000,00 
 85195  Pozostała działalność 330 000,00 0,00 330 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 0,00 330 000,00 
   Remont i termomodernizacja Budynku Ośrodka Zdrowia w 

Mniszkowie 20 000,00 -20 000,00 0,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 
gminy Mniszków 0,00 20 000,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 504 392,40 0,00 504 392,40 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 499 392,40 0,00 499 392,40 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

10 000,00 489 392,40 499 392,40 

   Przywrócenie dawnego blasku elewacji i stolarki kościoła oraz 
dzwonnicy Parafii pw.Najświętszego Serca Jezusa w Zajączkowie 10 000,00 489 392,40 499 392,40 

  6740 
Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych przez jednostki niezaliczane do sektora 
finansów publicznych 

489 392,40 -489 392,40 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 161D82E7-12BB-47FD-98E6-59C1953B7CE2. Podpisany Strona 1



   Przywrócenie dawnego blasku elewacji i stolarki kościoła oraz 
dzwonnicy Parafii pw.Najświętszego Serca Jezusa w Zajączkowie 489 392,40 -489 392,40 0,00 

         
Razem: 7 909 309,15 0,00 7 909 309,15 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 161D82E7-12BB-47FD-98E6-59C1953B7CE2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/99/25 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Zestawienie  planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom należącym  
i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 r. 

Kwota dotacji (w zł) Dział Rozdz./§ Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej, w tym: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
Jednostki należące do 
sektora finansów publ. 

Nazwa jednostki - zadanie bieżące bieżące bieżące majątkowe 

600 60014§ 2310 Starostwo Powiatowe w Opocznie-„Remont 
drogi powiatowej nr 3921E Stoczki-Błogie 
Szlacheckie” 

- - 80.000,00 - 

 750 75095 § 2900 Dolina Pilicy-składka członkowska dla 
stowarzyszenia 

- - 20.000,00 - 

 
750 

 
75095 § 2900 

Związek Gmin Wiejskich Rzeczpospolitej Polskiej 
– składka członkowska.   

- 
 
- 

 
2.971,24 

 
- 

750 75095 § 2710 Gmina-Miasto Tomaszów Maz. na opracowanie 
dokumentu strategicznego MOF Tomaszów Maz.-
Opoczno do 2030r. zawierającego Zintegrowane 
Inwestycje Lokalne 

 
- 

 
- 

 
2.460,00 

 
- 

750 75095 § 2710  Gmina Opoczno- na wydatki Biura Partnerstwa 
ZIT MOF Tomaszów Maz.-Opoczno 

- - 4.069,46 - 

754 75404§6170 Fundusz Wsparcia Policji w Łodzi- dotacja  na 
zakup w roku 2025 dwóch samochodów 
osobowych typu SUV dla Komendy Powiatowej 
Policji w Opocznie 

 
- 

 
- 

 
- 

 
20.000,00 

 
851  

 
85154 § 2710 

Starostwo Powiatowe w Opocznie – dla 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – na 
przeciwdziałanie przemocy w rodzinie  

 
- 

 
- 

 
5.000,00 

 
- 

 
851 

 
85154 § 2710 

Gmina – Miasto Tomaszów Maz. – na rehabilitację 
dzieci niepełnosprawnych  

- 
 
- 

 
8.000,00 

 
- 

 
921 

 
92116 § 2480 

Gminna Biblioteka Publiczna w Mniszkowie – na 
utrzymanie bieżące GBP w Mniszkowie wraz z 
filiami 

 
650.000,00 

 
- 

 
- 

 
- 

Razem: 650.000,00 - 122.500,70  20.000,00 
             
  

Kwota dotacji (w zł) Dział Rozdz./§ Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej, w tym: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
Jednostki nienależące do 
sektora finansów publ. 

Nazwa zadania bieżące bieżące bieżące majątkowe 

010 01009 § 2830 Na konserwację rowów-Gminna Spółka Wodna  
w Mniszkowie 

- - 10.000,00 - 

010 01044 § 6230 Na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków - - - 450.000,00 
754 75412 § 2820 Zakup sprzętu i wyposażenia – jednostki OSP - - 14.000,00 - 
754 75495 § 2820 Oddział Wojewódzki ZOSP RP w Tuszynie -  

Organizacja Wojewódzkich Obchodów Dnia 
Strażaka 

- - 20.000,00 - 

 
852 

 
85295 § 2360 

Na realizację zadania publicznego pod nazwą 
„Zapewnienie dostaw żywności dla rodzin 
najbardziej potrzebujących poprzez organizowanie 
pomocy żywnościowej dla rodzin najuboższych 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

10.000,00 

 
 

- 
921 92120 § 6570 Przywrócenie dawnego blasku elewacji i stolarki 

kościoła oraz dzwonnicy Parafii pw.Najświętszego 
Serca Jezusa w Zajączkowie 

 
- 

 
- 

 
   - 

 
10.000,00 

921 92120 § 6570 Przywrócenie dawnego blasku elewacji i 
stolarki kościoła oraz dzwonnicy Parafii 
pw.Najświętszego Serca Jezusa w Zajączkowie-
Polski Ład 

 
- 

 
- 

 
  - 

 
489.392,40 

921 92120 § 6740 Przywrócenie dawnego blasku elewacji i 
stolarki kościoła oraz dzwonnicy Parafii 
pw.Najświętszego Serca Jezusa w Zajączkowie-
Polski Ład 

 
- 

 
- 

 
  - 

 
489.392,40 

-489.392,40 
            0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 161D82E7-12BB-47FD-98E6-59C1953B7CE2. Podpisany Strona 1



 
926 

 
92605 § 2360 

Na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom – z 
zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu  

 
- 

 
- 

 
80.000,00 

 
- 

Razem: - - 134.000,00 949.392,40 
RAZEM 1+2 650.000,00 - 256.500,70 969.392,40 

            
 Ogółem dotacje -  1.875.893,10 zł 

w tym: - bieżące -  906.500,70 zł 

- majątkowe -   969.392,40 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 161D82E7-12BB-47FD-98E6-59C1953B7CE2. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XX/99/25 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Zestawienie  planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom należącym  i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 r.
	tir. - (1) w zał.3



